
公益法人の区分
国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和６年度中央合同庁舎第２号館営繕関係消耗品の保管棚の購入
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.3.3
幸和商事（株）
東京都文京区本郷五丁目1番13号

5010001002683 一般競争入札 2,495,020 2,310,000 92.5%

第６回スケジュール調達（乗車券等）及び（電器等）
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.3.4
美保産業（株）
東京都品川区西中延一丁目３番２３号

5010701009482 一般競争入札 2,451,260 2,451,240 99.9%

第６回スケジュール調達（什器）
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.3.5
幸和商事（株）
東京都文京区本郷５－１－１３

5010001002683 一般競争入札 1,531,090 1,210,000 79.0%

次回衆議院議員総選挙在外選挙物資及び最高裁判所裁判官国民審査在
外物資の作成

中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.3.6
（株）ムサシ
東京都中央区銀座八丁目２０番３６号

6010001058667 一般競争入札 15,926,042 15,514,246 97.4%

電話機用有線ヘッドセット、電話機接続用コードおよび受話器・ヘッ
ドセット切替器の購入

中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.3.11
エイコウ商事（有）
東京都台東区浅草橋２－１３－２

4010502015219 一般競争入札 4,184,400 3,049,200 72.8%

GSS移行に伴う執務環境改善に係る物品の購入
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.3.11
リコージャパン（株）
東京都港区芝浦３－４－１

1010001110829 一般競争入札 28,673,700 26,297,700 91.7%

自治税務局市町村税課における業務環境改善のためのレイアウト変更
作業及び必要物品の購入

中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.3.17
水戸事務用品（株）
 東京都千代田区六番町１番地

4010001030396 一般競争入札 4,915,603 4,684,603 95.3%

令和６年度自治体フロントヤード改革調査研究事業
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.3.7
アビームコンサルティング（株）
東京都千代田区丸の内１－４－１

8010001085296
一般競争入札
（総合評価）

47,588,429 47,278,000 99.3%

電気通信事業者によるIoTボットネット対策へのLLMの効果的な活用手
法に関する調査研究の請負

中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.3.7
エヌ・ティ・ティ・コミュニケーショ
ンズ（株）
東京都千代田区大手町２－３－１

7010001064648
一般競争入札
（総合評価）

745,482,100 743,050,000 99.6%

「地域における災害支援体制の整備・人材育成等の支援に関する調査
検討」の請負

中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.3.25
ＥＹストラテジー・アンド・コンサル
ティング（株）
東京都千代田区有楽町１丁目１番２号

6010001107003
一般競争入札
（総合評価）

128,968,299 105,050,000 81.4%

Pi-SAR　X3を活用したリモートセンシングに関する調査研究の請負
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.3.25
（株）野村総合研究所
東京都千代田区大手町１－９－２

4010001054032
一般競争入札
（総合評価）

99,879,921 98,935,650 99.0%

人口減少地域における買物サービスの確保のための地域と民間事業者
の連携に関する調査研究事業の請負

中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.3.25
三菱ＵＦＪリサーチ＆コンサルティン
グ（株）
東京都港区虎ノ門５－１１－２

3010401011971
一般競争入札
（総合評価）

40,912,741 34,199,000 83.5%

少年院における矯正教育等の効果検証及び見直しに関する調査研究の
請負

中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.3.27
東京大学エコノミックコンサルティン
グ（株）
東京都文京区本郷７丁目３番１号

8010001211397
一般競争入札
（総合評価）

32,571,000 21,780,000 66.8%

備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式２－３



地方財政決算情報管理システムの要件定義及び調達仕様書作成支援の
請負

中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.3.31
有限責任監査法人トーマツ
東京都千代田区丸の内３丁目２番３号
丸の内二重橋ビルディング

5010405001703 一般競争入札 113,060,000 102,300,000 90.4%

地域活性化起業人制度のマッチング支援業務の請負
中岡　敬雄
総務省大臣官房会計課企画官
東京都千代田区霞が関２-１-２

R7.3.31
ＴＯＰＰＡＮ株式会社
東京都台東区台東１丁目５番１号

8010501050089 一般競争入札 57,263,250 42,790,000 74.7%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


	入札

